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FERTŐRÁKOS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT  

 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGÁNAK  

 

13/2020. SZÁMÚ  

 

JEGYZŐKÖNYVE 

 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Készült Fertőrákoson a Fő u. 139. sz. alatti Polgármesteri Hivatalban 2020. október 26. napján 16.00 órakor 

megtartott, Fertőrákos Községi Önkormányzat Pénzügyi Bizottságának rendes nyilvános ülésén. 

  

Jelen vannak:   

Majorosné Nagymarosi Rita képviselő, PB Elnök, 

Puskás Csaba László külső PB tag. 

 

Palkovits János polgármester, 

Dr. Nagy Attila jegyző a jegyzőkönyv szerint. 

 

Majorosné Nagymarosi Rita képviselő, PB Elnök: 

Köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy határozatképesek vagyunk, az ülést megnyitom. A kiküldött 

napirendi pontokat tárgyalnánk, Kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Pénzügyi bizottság 2 igen szavazattal az 

alábbi napirendi pontokat fogadta el: 

 

Fertőrákos Község Önkormányzat Pénzügyi Bizottsága 

64/2020. (X. 26.) PB határozata 

 

Fertőrákos Községi Önkormányzat Pénzügyi Bizottság 2020. október 26-i nyílt rendes ülésén az alábbi 

napirendi pontokat fogadta el: 

 

1. Soproni Vízmű Zrt.-vel kötendő megállapodás tervezet elfogadásáról szóló döntés. 

Előterjesztő: Palkovits János polgármester 

 

2. Fertőrákos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 69/2020. (IX. 29.) KT határozatával kiírt 

licittárgyalásra beérkezett kérelmekről szóló döntés. 

Előterjesztő: Palkovits János polgármester 

 

3. Egyebek 

 

Felelős: Majorosné Nagymarosi Rita PB Elnök 

Határidő: 2020. 10. 27. 

  
Majorosné Nagymarosi Rita képviselő, PB Elnök: 

Térjünk át az első napirendi pontra. Soproni Vízmű Zrt.-vel kötendő megállapodás tervezet elfogadásáról szóló 

döntés. Vízmű kezdeményezte a megállapodást, az önkormányzatnak sok pénze van benn náluk, ezt a szerződés 

alapján beruházásokra fordíthatnánk. 

 

Palkovits János polgármester: 

Évek óta birkózunk velük, a Szakértő Bizottság nem járult eddig hozzá, a pénz pedig csak gyűlik. A szennyvíz 

rendszerünk majdnem 30 éves. Kópházával próbáltunk lépni az ügyben, nagy nehezen jutottunk el idáig. A pénzünk 

50-50 %-os megosztásban lenne, beszéltem a vízműnél a műszaki igazgatóval, mert félelmem volt, hogy a másik 50 

%-ot Sopron fogja felhasználni, de ezt is Fertőrákoson lenne felhasználva. Ebből a pénzből a déli lakótelep két utcáját 

is meg tudnánk csináltatni, illetve a Rét utca Nyárfa sor tervezése is folyamatban van, hogy gravitációs 

szennyvízvezeték legyen. 
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Majorosné Nagymarosi Rita képviselő, PB Elnök: 

Köszönöm. Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Pénzügyi bizottság 

2 igen szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

Fertőrákos Község Önkormányzat Pénzügyi Bizottsága 

65/2020. (X. 26.) PB határozata 

 

Fertőrákos Községi Önkormányzat Pénzügyi Bizottság megtárgyalta Soproni Vízmű Zrt.-vel kötendő 

megállapodás tervezet elfogadásáról szóló előterjesztést és annak elfogadását javasolja a Képviselő-testület felé. 

 

Felelős: Majorosné Nagymarosi Rita PB Elnök 

Határidő: 2020. 20. 27. 

 

Majorosné Nagymarosi Rita képviselő, PB Elnök: 

Térjünk át a következő napirendi pontra. Fertőrákos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 69/2020. (IX. 29.) 

KT határozatával kiírt licittárgyalásra beérkezett kérelmekről szóló döntés. Két kérelem érkezett olyan terület 

tulajdonosaitól, akik résztulajdonosai az adott helyrajzi számnak. Az elővásárlási jogot úgy értelmezik, hogy a 

kikiáltási áron megvásárolhatják. Az elővásárlási jog normális lefolyása, hogy a liciten kialakult vételáron kötünk 

adásvételi szerződést a nyertes licitálóval és azon az áron megvásárolhatják. Úgy gondolom, hogy az önkormányzat 

azért értékesíti az ingatlanait liciten, hogy plusz forráshoz jusson. Maradjunk a szabályoknál és liciten értékesítsük az 

ingatlanokat. 

 

Puskás Csaba László külső PB tag: 

Én is így gondolom. 

 

Majorosné Nagymarosi Rita képviselő, PB Elnök: 

Amennyiben nincs több kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Pénzügyi bizottság 2 igen szavazattal az 

alábbi határozatot fogadta el: 

 

Fertőrákos Község Önkormányzat Pénzügyi Bizottsága 

66/2020. (X. 26.) PB határozata 

 

Fertőrákos Községi Önkormányzat Pénzügyi Bizottság megtárgyalta a Fertőrákos Községi Önkormányzat 

résztulajdonában álló Fertőrákos 0124/10 és Fertőrákos 0124/11 helyrajzi számú ingatlanok Fertőrákos 

Községi Önkormányzat résztulajdonában álló ingatlanrészeinek megvásárlására beérkezett kérelmeket és azt 

javasolja a Képviselő-testület részére, hogy a Fertőrákos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 69/2020. 

(IX. 29.) KT határozatával kiírt nyílt licitet változatlan formában tartsa fenn. 

 

Felelős: Majorosné Nagymarosi Rita PB Elnök 

Határidő: 2020. 10. 27. 

 

Majorosné Nagymarosi Rita képviselő, PB Elnök: 

Amennyiben nincs kérdés az egyebekben, az ülést bezárom. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

  Majorosné Nagymarosi Rita          Puskás Csaba László  

  PB elnök     PB külső tag 

 

 


